
 

s:\personale\graduatorie ata 2021 - 2023\graduatorie definitive istituto ata 3^ fascia 201-24\decreto pubblicazione grad. def. 3^ fascia ata 2021-24.doc 

 

Vedi segnatura                            Gemona del Friuli, 26/08/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto 13 dicembre 2000, n.430 – Regolamento recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell’art.4 

della legge 3 maggio 1999, n.124; 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 – Graduatorie di circolo e d’Istituto per il conferimento di 

supplenze al personale ATA; 

VISTA la comunicazione pervenuta dall’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Udine 

del 23/08/2021 prot.n. 0009098, con la quale si stabilisce la pubblicazione delle graduatorie 

definitive ATA alla data comune del 26/08/2021; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione il giorno lunedì 26/08/2021: 

delle graduatorie DEFINITIVE DI TERZA FASCIA del personale ATA triennio 2021/22 – 

2022/23 – 2023/24 sul sito dell’Istituto; 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’articolo 8 comma 4 dell’O.M. n.50 dl 

03.03.2021. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Antonio PASQUARIELLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^ 

All’Albo dell’Istituto Comprensivo di Gemona del Friuli - SEDE 

Agli atti - SEDE 

UDIC85300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008563 - 26/08/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO


		2021-08-26T08:19:27+0200
	PASQUARIELLO ANTONIO




